
Zarządzenie Nr 115/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 15 lipca 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             90 892,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                             59 062,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę             31 830,00 zł

       § 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           287 162,36 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       8 800,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę               1 028,60 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych o kwotę               7 000,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę      14 740,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjlnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę             10 746,20 zł

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) o kwotę                       2 293,84 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych o kwotę                                                           56 768,16 zł



Rozdział 80150 - Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  i  metod  pracy  dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę                                            18 915,70 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę                                      4 191,57 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 o kwotę                                                                296,12 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe (zadania własne) o kwotę           26 600,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne) o kwotę               4 600,00 zł

§ 4120 -  Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

(zadania własne) o kwotę                                        630,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe  o kwotę                                         552,17 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                  130 000,00 zł

                      § 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           196 270,36 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                              1 800,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      5 000,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                              2 000,00 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                              2 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę               2 800,00 zł

Rozdział 80104 _ Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             18 915,70 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę               1 028,60 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę               4 191,57 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                                                        296,12 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                      7 000,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                       1 500,00 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                          240,00 zł



§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                               8 200,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                    10 746,20 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                          552,17 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                  130 000,00 zł

                                      § 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2020 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-08-17T10:11:02+0000




